
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 40,770,203 8,887,826 49,658,029 41,282,483 41,220,644 8,375,545 

OFICINA DE RECTORIA 40,770,203 8,887,826 49,658,029 41,282,483 41,220,644 8,375,545
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0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 18,743,826 1,552,394 20,296,220 20,151,660 20,151,660 144,560 

OFICINA DE RECTORIA 18,743,826 1,552,394 20,296,220 20,151,660 20,151,660 144,560
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0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 59,514,029 10,440,219 69,954,248 61,434,143 61,372,304 8,520,105 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)
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